Постановление Администрации Глушковского района Курской области №101 от 20.02.2023 года "О внесении изменений в
Постановление Администрации Глушковского района Курской области от 30.01.2023 года №43 «О порядке проведения экспертизы

нормативных правовых актов Глушковского района Курской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2023 года                                                                  № 101
Глушково

О внесении изменений в Постановление Администрации
Глушковского района Курской области от 30.01.2023 года № 43 «О порядке проведения экспертизы нормативных
правовых актов Глушковского района Курской области, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности»

                       Во исполнение замечания на проект Постановления Администрации Глушковского района Курской области «О порядке
проведения экспертизы нормативных правовых актов Глушковского района Курской области, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности» Прокуратуры Глушковского района от 23.01.2023 №46-2023 Администрация
Глушковского  района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В преамбуле Постановления Администрации Глушковского района Курской области от 30.01.2023 года №43 «О порядке проведения
экспертизы нормативных правовых актов Глушковского района Курской области, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности» слова «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов
нормативных правовых актов Курской области, проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы нормативных
правовых актов Курской области, муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности, на территории Курской области» заменить словами «О порядке проведения
оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Курской области, проектов муниципальных нормативных
правовых актов, установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в нормативных правовых актах
Курской области, в том числе оценки фактического воздействия указанных нормативных правовых актов, экспертизы нормативных
правовых актов Курской области, муниципальных нормативных правовых актов на территории Курской области».
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Глушковского района
по финансовой политике.
Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Глушковского района
Курской области                                                                                    П.М. Золотарев